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Tageswertung | Gesamtwertung 

Driedaagse van West-Vlaanderen - Bel - 2.1 
4. - 6. März 2011  
1. Etappe: Brugge - Kortrijk-Bellegem - 174,9 Km
5. März 2011 

Drucken

PLZ NAME/VORNAME NAT TEAM ZEIT/RÜCKSTAND KM/H
1 DEGENKOLB John GER HTC-HIGHROAD 03:53:24 44,96
2 WAGNER Robert GER LEOPARD TREK 00:00  
3 KEUKELEIRE Jens BEL COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 00:00  
4 VANTOMME Maxime BEL KATUSHA TEAM 00:00  
5 PORSEV Alexander RUS KATUSHA TEAM 00:00  
6 HUTAROVICH Yauheni BLR FDJ 00:00  
7 CHICCHI Francesco ITA QUICKSTEP CYCLING TEAM 00:00  
8 LIGTHART Pim NED VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 00:00  
9 KWIATKOWSKI Michal POL TEAM RADIOSHACK 00:00  
10 DUQUE Leonardo Fabio COL COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 00:00  
11 HADDOU Said FRA TEAM EUROPCAR 00:00  
12 DEHAES Kenny BEL OMEGA PHARMA-LOTTO 00:00  
13 ENGOULVENT Jimmy FRA SÄUR - SOJASUN 00:00  
14 GARDEYN Gorik BEL VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 00:00  
15 ISTA Kevyn BEL COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 00:00  
16 RENSHAW Mark AUS HTC-HIGHROAD 00:00  
17 SCHETS Steve BEL DONCKERS KOFFIE - JELLY BELLY 00:00  
18 JANORSCHKE Grischa GER NUTRIXXION SPARKASSE 00:00  
19 VAN KEIRSBULCK Guillaume BEL QUICKSTEP CYCLING TEAM 00:00  
20 VAN STAEYEN Michael BEL TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 00:00  
21 JODTS Sven BEL TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 00:00  
22 LACOMBE Kevin CAN TEAM SPIDERTECH POWERED BYC10 00:00  
23 DRUCKER Jempy LUX VERANDA'S WILLEMS - ACCENT 00:00  
24 TE BRAKE Remco NED CYCLINGTEAM DE RIJKE 00:00  
25 LODEWYCK Klaas BEL OMEGA PHARMA-LOTTO 00:00  
26 CAETHOVEN Steven BEL VERANDA'S WILLEMS - ACCENT 00:00  
27 MARKUS Barry NED RABOBANK CONTINENTAL TEAM 00:00  
28 FENN Andrew GBR AN POST - SEAN KELLY 00:00  
29 HOVELIJNCK Kurt BEL DONCKERS KOFFIE - JELLY BELLY 00:00  
30 COYOTArnaud FRA SÄUR - SOJASUN 00:00  
31 BAUER Jack NZL ENDURA RACING 00:00  
32 WILKINSON lan GBR ENDURARACING 00:00  
33 EECKHOUT Niko BEL AN POST - SEAN KELLY 00:00  
34 LADAGNOUS Matthieu FRA FDJ 00:00  
35 GODDAERT Kristof BEL AG2R LA MONDIALE 00:00  
36 CHAIGNEAU Robin NED SKIL - SHIMANO 00:00  
37 VANVOOREN Steven BEL TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 00:00  
38 BOL Jetse NED RABOBANK CONTINENTAL TEAM 00:00  
39 DEBUSSCHERE Jens BEL OMEGA PHARMA-LOTTO 00:00  
40 JACOBS Pieter BEL TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 00:00  
41 CHAVANEL Sebastien FRA TEAM EUROPCAR 00:00  
42 BELKOV Maxim RUS VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 00:00  
43 HULSMANS Kevin BEL DONCKERS KOFFIE - JELLY BELLY 00:00  
44 GHYLLEBERT Pieter BEL AN POST - SEAN KELLY 00:00  
45 SERGENT Jesse NZL TEAM RADIOSHACK 00:00  
46 LABBE Arnaud FRA COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 00:00  
47 SELANDER Björn USA TEAM RADIOSHACK 00:00  
48 IGNATYEV Mikhail RUS KATUSHA TEAM 00:00  
49 BAUMANN Eric GER TEAM NETAPP 00:00  
50 SALOMEIN Jarl BEL TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 00:00  
51 ARASHIRO Yukiya JPN TEAM EUROPCAR 00:00  
52 ISAYCHEV Vladimir RUS KATUSHA TEAM 00:00  
53 POULHIES Stephane FRA SÄUR - SOJASUN 00:00  
54 NEIRYNCKStijn BEL TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 00:00  
55 KLUGE Roger GER SKIL-SHIMANO 00:00  
56 MARTIAS Rony FRA SÄUR - SOJASUN 00:00  
57 CASPER Jimmy FRA SÄUR - SOJASUN 00:00  
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58 FAIRLYCaleb USA HTC-HIGHROAD 00:00  
59 KREDER Wesley NED RABOBANK CONTINENTAL TEAM 00:00  
60 VAN GOOLEN Jürgen BEL VERANDA'S WILLEMS - ACCENT 00:00  
61 BOUCHER David FRA OMEGA PHARMA-LOTTO 00:00  
62 VAN DIJK Stefan NED VERANDA'S WILLEMS - ACCENT 00:00  
63 TUFT Svein CAN TEAM SPIDERTECH POWERED BYC10 00:00  
64 LUND Anders DEN LEOPARD TREK 00:00  
65 GHYSELINCK Jan BEL HTC-HIGHROAD 00:00  
66 DUMOULIN Tom NED RABOBANK CONTINENTAL TEAM 00:00  
67 GOOS Marc NED RABOBANK CONTINENTAL TEAM 00:00  
68 LE FLOCH Guillaume FRA TEAM EUROPCAR 00:00  
69 ROSSELER Sebastien BEL TEAM RADIOSHACK 00:00  
70 VAN ZANDBEEK Ronan NED SKIL - SHIMANO 21:53  
71 SMUKULIS Gatis LAT HTC-HIGHROAD 00:00  
72 VANGHEEL Timothy BEL COLBA-MERCURY 00:00  
73 BOVENHUIS Jasper NED RABOBANK CONTINENTAL TEAM 00:00  
74 GRETSCH Patrick GER HTC-HIGHROAD 00:00  
75 BARBE Koen BEL LANDBOUWKREDIET 00:00  
76 KOUWENHOVEN Sjoerd NED CYCLINGTEAM DE RIJKE 00:00  
77 MCNALLY Mark GBR AN POST - SEAN KELLY 00:00  
78 BOUHANNI Nacer FRA FDJ 00:00  
79 BEWLEY Sam NZL TEAM RADIOSHACK 00:00  
80 LEMARCHAND Romain FRA AG2R LA MONDIALE 00:00  
81 DOCKX Bart BEL LANDBOUWKREDIET 00:00  
82 VERMOTE Julien BEL QUICKSTEP CYCLING TEAM 00:00  
83 COENEN Johan BEL TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 00:00  
84 DEN IFL Stefan AUT LEOPARD TREK 00:00  
85 VEUCHELEN Frederik BEL VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 00:00  
86 SCHRÖDER Björn GER NUTRIXXION SPARKASSE 00:00  
87 CAPPELLE Dieter BEL VERANDA'S WILLEMS - ACCENT 00:00  
88 RAST Gregory SUI TEAM RADIOSHACK 00:00  
89 BONNAFOND Guillaume FRA AG2R LA MONDIALE 00:00  
90 CLAUDE Mathieu FRA TEAM EUROPCAR 00:00  
91 BLYTH Adam GBR OMEGA PHARMA-LOTTO 00:00  
92 GUESDON Frederic FRA FDJ 00:00  
93 SARAMOTINS Aleksejs LAT COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 00:00  
94 RETSCHKE Robert GER TEAM NETAPP 00:00  
95 SCHOONBROODT Bob NED CYCLINGTEAM DE RIJKE 00:00  
96 VEILLEUX David CAN TEAM EUROPCAR 00:00  
97 HOFLAND Moreno NED RABOBANK CONTINENTAL TEAM 00:00  
98 LAMBERT-LEMAY Simon CAN TEAM SPIDERTECH POWERED BYC10 00:00  
99 BAGDONAS Gediminas LTU AN POST - SEAN KELLY 00:00  
100 NEYENS Maarten BEL OMEGA PHARMA-LOTTO 00:00  
101 MEERSMAN Gianni BEL FDJ 00:00  
102 SPRAGG James GBR DONCKERS KOFFIE - JELLY BELLY 00:00  
103 VERHEYEN Geert BEL LANDBOUWKREDIET 00:00  
104 DELAGE Mickael FRA FDJ 21:53  
105 MOURIS Jens NED VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 00:00  
106 VANLANDSCHOOT James BEL VERANDA'S WILLEMS - ACCENT 00:00  
107 SANTOS SIMOES OLIVIERA Ne ESP TEAM RADIOSHACK 00:00  
108 PLIUSCHIN Alexandr MDA KATUSHA TEAM 00:00  
109 MOL Wouter NED VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 00:00  
110 DE KORT Koen NED SKIL-SHIMANO 00:00  
111 JUODVALKIS Egidijus LTU LANDBOUWKREDIET 00:00  
112 RABON Frantisek CZE HTC-HIGHROAD 00:00  
113 DUYN Huub NED DONCKERS KOFFIE - JELLY BELLY 00:00  
114 ROTH Ryan CAN TEAM SPIDERTECH POWERED BYC10 00:00  
115 BLAIN Alexandre FRA ENDURARACING 00:00  
116 PARTRIDGE Robert GBR ENDURARACING 00:00  
117 MIRONOV Alexander RUS KATUSHA TEAM 00:00  
118 DE WAELE Bert BEL LANDBOUWKREDIET 00:00  
119 CORNU Dominique BEL TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 00:00  
120 ROLLIN Dominique CAN FDJ 00:00  
121 DEL NERO MONTES Jesus ESP TEAM NETAPP 00:00  
122 BAER Michael SUI TEAM NETAPP 00:00  
123 KRUOPIS Aidis LTU LANDBOUWKREDIET 00:00  
124 SIJMENS Nico BEL COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 00:00  
125 GASTAUER Ben LUX AG2R LA MONDIALE 00:00  
126 SCHMITZ Bram NED VERANDA'S WILLEMS - ACCENT 00:00  
127 OOSTLANDER Sander NED CYCLINGTEAM DE RIJKE 00:00  
128 DE VOCHT Wim BEL VERANDA'S WILLEMS - ACCENT 00:00  
129 BRAMMEIER Matthew IRL HTC-HIGHROAD 00:00  
130 CARDOSO manuel Antonio Leal POR TEAM RADIOSHACK 00:00  
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KLEMME Dominic GER LEOPARD TREK 00:00  
132 FORKE Sebastian GER NUTRIXXION SPARKASSE 00:00  
133 BERARD Julien FRA AG2R LA MONDIALE 00:00  
134 PAIANI Jean-Lou FRA SÄUR - SOJASUN 00:00  
135 VANDOUSSELAERE Sven BEL OMEGA PHARMA-LOTTO 00:00  
136 TRATNIKJan SLO QUICKSTEP CYCLING TEAM 00:00  
137 LANGLOIS Bruno CAN TEAM SPIDERTECH POWERED BYC10 00:00  
138 HAYNES Hamish Robert GBR COLBA-MERCURY 00:00  
139 HAVIKYoeri NED CYCLINGTEAM DE RIJKE 00:00  
140 LABORIE Christophe FRA SÄUR - SOJASUN 00:00  
141 ROBERT Frederique BEL QUICKSTEP CYCLING TEAM 00:00  
142 VANBECELAERE Tom BEL COLBA-MERCURY 00:00  
143 SYDLIK Benjamin GER NUTRIXXION SPARKASSE 00:00  
144 VOSS Paul GER ENDURARACING 00:25  
145 VEELERS Tom NED SKIL-SHIMANO 00:25  
146 DE BACKER Bert BEL SKIL - SHIMANO 00:56  
147 CLARKE William AUS LEOPARD TREK 01:23  
148 DOCKER Mitchell AUS SKIL - SHIMANO 01:23  
149 VAN HUMMEL Kenny Robert NED SKIL-SHIMANO 01:46  
150 KEISSE lljo BEL QUICKSTEP CYCLING TEAM 01:46  
151 LEMOINE Cyril FRA SÄUR - SOJASUN 01:46  
152 COUSIN Jerome FRA TEAM EUROPCAR 01:52  
153 CLAEYS Kevin BEL AN POST - SEAN KELLY 01:52  
154 THWAITES Scott GBR ENDURARACING 01:55  
155 HAYLES Robert GBR ENDURARACING 01:55  
156 FUCHS Sergej GER NUTRIXXION SPARKASSE 01:55  
157 VERMEULEN Jeff NED CYCLINGTEAM DE RIJKE 01:55  
158 KRAUWEL Bas NED CYCLINGTEAM DE RIJKE 01:55  
159 LOUBET Julien FRA AG2R LA MONDIALE 01:55  
160 STAMSNIJDERBas NED CYCLINGTEAM DE RIJKE 01:55  
161 STUBBE Tom BEL DONCKERS KOFFIE - JELLY BELLY 01:55  
162 GILBERT Martin CAN TEAM SPIDERTECH POWERED BYC10 01:55  
163 VANDERAERDEN Michael BEL DONCKERS KOFFIE - JELLY BELLY 01:55  
164 VAUGRENARD BenoTt FRA FDJ 01:55  
165 ENGELS Addy NED QUICKSTEP CYCLING TEAM 01:55  
166 PEDERSEN Martin DEN LEOPARD TREK 01:55  
167 MOSS James GBR ENDURARACING 05:57  
168 SCHWEIZER Michael GER NUTRIXXION SPARKASSE 06:00  
169 MORTENSEN Martin DEN LEOPARD TREK 11:02  
170 VAN BAARLE Dylan NED RABOBANK CONTINENTAL TEAM 11:02  
171 IGNATENKO Petr RUS KATUSHA TEAM 11:02  
172 ANDERSON Ryan CAN TEAM SPIDERTECH POWERED BYC10 11:02  
173 PETIT Adrien FRA COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 11:02  
174 ROUTLEY Will CAN TEAM SPIDERTECH POWERED BYC10 11:02  
175 AERTS Mario BEL OMEGA PHARMA-LOTTO 11:02  
176 SCHULZ Phillip GER COLBA-MERCURY 14:03  
177 PAVARIN Marcello ITA VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 14:03  
178 DEKKERS Hans NED LANDBOUWKREDIET 14:03  
179 PERGET Mathieu FRA AG2R LA MONDIALE 14:03  
180 GRIETEN Kevin BEL COLBA-MERCURY 14:03  
181 BENEDETTI Cesare ITA TEAM NETAPP 14:03  
182 Körber Sebastian GER NUTRIXXION SPARKASSE 14:03  
183 ARGUELYES RODRIGES Arkim RUS KATUSHA TEAM 14:03
184 CLAEYS Dimitri BEL TEAM NETAPP 14:03  
185 VERCRUYCE Jim BEL COLBA-MERCURY 21:53  
      
   Gesamtwertung nach der 1. Etappe   
PLZ NAME/VORNAME NAT TEAM ZEIT/RÜCKSTAND  
1 SERGENT Jesse NZL TEAM RADIOSHACK 4:01:38  
2 ROSSELER Sebastien BEL TEAM RADIOSHACK 00:10  
3 BEWLEY Sam NZL TEAM RADIOSHACK 00:10  
4 TUFT Svein CAN TEAM SPIDERTECH POWERED BY C10 00:10  
5 KWIATKOWSKI Michal POL TEAM RADIOSHACK 00:11  
6 GRETSCH Patrick GER HTC-HIGHROAD 00:11  
7 WAGNER Robert GER LEOPARD TREK 00:14  
8 SANTOS SIMOES OLIVIERA ESP TEAM RADIOSHACK 00:15  
9 DEGENKOLB John GER HTC-HIGHROAD 00:16  
10 MOURIS Jens NED VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 00:19  
11 ENGOULVENT Jimmy FRA SÄUR - SOJASUN 00:19  
12 KLUGE Roger GER SKIL-SHIMANO 00:21  
13 LADAGNOUS Matthieu FRA FDJ 00:22  
14 ISAYCHEV Vladimir RUS KATUSHA TEAM 00:22  
15 RAST Gregory SUI TEAM RADIOSHACK 00:23  
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16 BELKOV Maxim RUS VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 00:23  
17 RABON Frantisek CZE HTC-HIGHROAD 00:24  
18 GOOS Marc NED RABOBANK CONTINENTAL TEAM 00:24  
19 GHYSELINCKJan BEL HTC-HIGHROAD 00:25  
20 HOFLAND Moreno NED RABOBANK CONTINENTAL TEAM 00:25  
21 VEILLEUX David CAN TEAM EUROPCAR 00:26  
22 ROLLIN Dominique CAN FDJ 00:26  
23 SMUKULIS Gatis LAT HTC-HIGHROAD 00:27  
24 DUMOULIN Tom NED RABOBANK CONTINENTAL TEAM 00:27  
25 VEUCHELEN Frederik BEL VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 00:28  
26 DEL NERO MONTES Jesus ESP TEAM NETAPP 00:29  
27 BAGDONAS Gediminas LTU AN POST - SEAN KELLY 00:30  
28 BOUCHER David FRA OMEGA PHARMA-LOTTO 00:30  
29 BRAMMEI ER Matthew IRL HTC-HIGHROAD 00:31  
30 OOSTLANDER Sander NED CYCLINGTEAM DE RIJKE 00:31  
31 IGNATYEV Mikhail RUS KATUSHA TEAM 00:31  
32 CORNU Dominique BEL TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 00:32  
33 SELANDER Björn USA TEAM RADIOSHACK 00:32  
34 CHAVANEL Sebastien FRA TEAM EUROPCAR 00:33  
35 EECKHOUT Niko BEL AN POST - SEAN KELLY 00:34  
36 RENSHAW Mark AUS HTC-HIGHROAD 00:34  
37 CARDOSO manuel Antonio Le POR TEAM RADIOSHACK 00:34  
38 ROTH Ryan CAN TEAM SPIDERTECH POWERED BY C10 00:35  
39 VANTOMME Maxime BEL KATUSHA TEAM 00:36  
40 SARAMOTINS Aleksejs LAT COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 00:36  
41 LIGTHART Pim NED VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 00:36  
42 KEUKELEIRE Jens BEL COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 00:37  
43 DEN IFL Stefan AUT LEOPARD TREK 00:37  
44 CAPPELLE Dieter BEL VERANDA'S WILLEMS - ACCENT 00:37  
45 BAUER Jack NZL ENDURARACING 00:37  
46 LACOMBE Kevin CAN TEAM SPIDERTECH POWERED BY C10 00:38  
47 SCHOONBROODT Bob NED CYCLINGTEAM DE RIJKE 00:38  
48 DEHAES Kenny BEL OMEGA PHARMA-LOTTO 00:38  
49 FENN Andrew GBR AN POST - SEAN KELLY 00:39  
50 DE KORT Koen NED SKIL-SHIMANO 00:39  
51 MEERSMAN Gianni BEL FDJ 00:39  
52 VERMOTE Julien BEL QUICKSTEP CYCLING TEAM 00:39  
53 LODEWYCK Klaas BEL OMEGA PHARMA-LOTTO 00:40  
54 JANORSCHKE Grischa GER NUTRIXXION SPARKASSE 00:40  
55 VANVOOREN Steven BEL TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 00:40  
56 DEBUSSCHERE Jens BEL OMEGA PHARMA-LOTTO 00:40  
57 VAN KEIRSBULCK Guillaume BEL QUICKSTEP CYCLING TEAM 00:42  
58 LEMARCHAND Romain FRA AG2R LA MONDIALE 00:42  
59 SCHRÖDER Björn GER NUTRIXXION SPARKASSE 00:43  
60 COYOT Arnaud FRA SÄUR - SOJASUN 00:43  
61 PAIANI Jean-Lou FRA SÄUR - SOJASUN 00:43  
62 DUYN Huub NED DONCKERS KOFFIE - JELLY BELLY 00:44  
63 COENEN Johan BEL TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 00:44  
64 BOL Jetse NED RABOBANK CONTINENTAL TEAM 00:44  
65 BOUHANNI Nacer FRA FDJ 00:45  
66 GODDAERT Kristof BEL AG2R LA MONDIALE 00:45  
67 FAIRLYCaleb USA HTC-HIGHROAD 00:45  
68 GUESDON Frederic FRA FDJ 00:46  
69 SCHMITZ Bram NED VERANDA'S WILLEMS - ACCENT 00:46  
70 VANBECELAERE Tom BEL COLBA-MERCURY 00:46  
71 HOVELIJNCK Kurt BEL DONCKERS KOFFIE - JELLY BELLY 00:46  
72 VAN DIJK Stefan NED VERANDA'S WILLEMS - ACCENT 00:47  
73 PLIUSCHINAIexandr MDA KATUSHA TEAM 00:48  
74 MARTIAS Rony FRA SÄUR - SOJASUN 00:48  
75 DUQUE Leonardo Fabio COL COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 00:48  
76 ISTA Kevyn BEL COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 00:48  
77 CASPER Jimmy FRA SÄUR - SOJASUN 00:49  
78 BLAIN Alexandre FRA ENDURARACING 00:49  
79 ARASHIRO Yukiya JPN TEAM EUROPCAR 00:49  
80 MARKUS Barry NED RABOBANK CONTINENTAL TEAM 00:49  
81 KLEMME Dominic GER LEOPARD TREK 00:49  
82 DOCKX Bart BEL LANDBOUWKREDIET 00:49  
83 DRUCKER Jempy LUX VERANDA'S WILLEMS - ACCENT 00:50  
84 DE VOCHT Wim BEL VERANDA'S WILLEMS - ACCENT 00:51  
85 BONNAFOND Guillaume FRA AG2R LA MONDIALE 00:51  
86 PORSEV Alexander RUS KATUSHA TEAM 00:51  
87 MOL Wouter NED VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 00:51  
88 LE FLOCH Guillaume FRA TEAM EUROPCAR 00:51  
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SIJMENS Nico BEL COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 00:51  
90 NEIRYNCK Stijn BEL TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 00:52  
91 LABBE Arnaud FRA COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 00:52  
92 GARDEYN Gorik BEL VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 00:52  
93 TE BRAKE Remco NED CYCLINGTEAM DE RIJKE 00:52  
94 VANDOUSSELAERE Sven BEL OMEGA PHARMA-LOTTO 00:53  
95 LUND Anders DEN LEOPARD TREK 00:53  
96 HADDOU Said FRA TEAM EUROPCAR 00:53  
97 SCHETS Steve BEL DONCKERS KOFFIE - JELLY BELLY 00:54  
98 RETSCHKE Robert GER TEAM NETAPP 00:54  
99 NEYENS Maarten BEL OMEGA PHARMA-LOTTO 00:54  
100 POULHIES Stephane FRA SÄUR - SOJASUN 00:54  
101 CAETHOVEN Steven BEL VERANDA'S WILLEMS - ACCENT 00:54  
102 BLYTH Adam GBR OMEGA PHARMA-LOTTO 00:55  
103 JUODVALKIS Egidijus LTU LANDBOUWKREDIET 00:55  
104 VAN GOOLEN Jürgen BEL VERANDA'S WILLEMS - ACCENT 00:55  
105 HAVIKYoeri NED CYCLINGTEAM DE RIJKE 00:55  
106 BERARD Julien FRA AG2R LA MONDIALE 00:56  
107 JODTS Sven BEL TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 00:56  
108 CHAIGNEAU Robin NED SKIL-SHIMANO 00:56  
109 SALOMEIN Jarl BEL TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 00:56  
110 HUTAROVICH Yauheni BLR FDJ 00:56  
111 LABORIE Christophe FRA SÄUR - SOJASUN 00:57  
112 PARTRIDGE Robert GBR ENDURA RACING 00:57  
113 HULSMANS Kevin BEL DONCKERS KOFFIE - JELLY BELLY 00:57  
114 JACOBS Pieter BEL TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 00:57  
115 BARBE Koen BEL LANDBOUWKREDI ET 00:58  
116 FORKE Sebastian GER NUTRIXXION SPARKASSE 00:58  
117 TRATNIKJan SLO QUICKSTEP CYCLING TEAM 00:59  
118 MCNALLY Mark GBR AN POST - SEAN KELLY 00:59  
119 MIRONOV Alexander RUS KATUSHA TEAM 00:59  
120 GASTAUER Ben LUX AG2R LA MONDIALE 00:59  
121 VANGHEEL Timothy BEL COLBA - MERCURY 01:02  
122 LANGLOIS Bruno CAN TEAM SPIDERTECH POWERED BY C10 01:02  
123 KREDER Wesley NED RABOBANK CONTINENTAL TEAM 01:05  
124 GHYLLEBERT Pieter BEL AN POST - SEAN KELLY 01:05  
125 BOVENHUIS Jasper NED RABOBANK CONTINENTAL TEAM 01:05  
126 KRUOPIS Aidis LTU LANDBOUWKREDIET 01:06  
127 VEELERS Tom NED SKIL-SHIMANO 01:06  
128 KOUWENHOVEN Sjoerd NED CYCLINGTEAM DE RIJKE 01:07  
129 BAUMANN Eric GER TEAM NETAPP 01:08  
130 CHICCHI Francesco ITA QUICKSTEP CYCLING TEAM 01:08  
131 ROBERT Frederique BEL QUICKSTEP CYCLING TEAM 01:09  
132 LAMBERT-LEMAY Simon CAN TEAM SPIDERTECH POWERED BY C10 01:09  
133 BAER Michael SUI TEAM NETAPP 01:09  
134 CLAUDE Mathieu FRA TEAM EUROPCAR 01:12  
135 VANLANDSCHOOT James BEL VERANDA'S WILLEMS - ACCENT 01:12  
136 WILKINSON lan GBR ENDURA RACING 01:14  
137 DE WAELE Bert BEL LANDBOUWKREDIET 01:15  
138 VERHEYEN Geert BEL LANDBOUWKREDIET 01:16  
139 VAN STAEYEN Michael BEL TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 01:18  
140 VOSS Paul GER ENDURARACING 01:19  
141 HAYNES Hamish Robert GBR COLBA-MERCURY 01:35  
142 SYDLIK Benjamin GER NUTRIXXION SPARKASSE 01:35  
143 DE BACKER Bert BEL SKIL-SHIMANO 01:35  
144 SPRAGG James GBR DONCKERS KOFFIE - JELLY BELLY 01:36  
145 DOCKER Mitchell AUS SKIL-SHIMANO 02:00  
146 CLARKE William AUS LEOPARD TREK 02:09  
147 LEMOINE Cyril FRA SÄUR - SOJASUN 02:15  
148 VAUGRENARD Benoit FRA FDJ 02:23  
149 VAN HUMMEL Kenny Robert NED SKIL-SHIMANO 02:28  
150 COUSIN Jerome FRA TEAM EUROPCAR 02:33  
151 KEISSE lljo BEL QUICKSTEP CYCLING TEAM 02:34  
152 STAMSNIJDER Bas NED CYCLINGTEAM DE RIJKE 02:37  
153 GILBERT Martin CAN TEAM SPIDERTECH POWERED BY C10 02:42  
154 LOUBET Julien FRA AG2R LA MONDIALE 02:47  
155 HAYLES Robert GBR ENDURARACING 02:50  
156 VERMEULEN Jeff NED CYCLINGTEAM DE RIJKE 02:51  
157 CLAEYS Kevin BEL AN POST - SEAN KELLY 02:54  
158 ENGELS Addy NED QUICKSTEP CYCLING TEAM 02:59  
159 STUBBE Tom BEL DONCKERS KOFFIE - JELLY BELLY 03:08  
160 KRAUWEL Bas NED CYCLINGTEAM DE RIJKE 03:16  
161 PEDERSEN Martin DEN LEOPARD TREK 03:16  
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Legende: DNF,AB: (Did Not Finish, Abandon) Rennen nicht beendet - DNS: (Did Not Start) Nicht am Start - OTL: (Outside time limit) 
Karenzzeit überschritten - DOP: Doping, - *: U23  
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„Radsportergebnisse.info“ erlaubt die Verwendung der Daten dieser Seite, allerdings nur mit dem Quellenhinweis: 
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VANDERAERDEN Michael BEL DONCKERS KOFFIE - JELLY BELLY 03:19  
163 THWAITES Scott GBR ENDURARACING 03:23  
164 FUCHS Sergej GER NUTRIXXION SPARKASSE 06:57  
165 SCHWEIZER Michael GER NUTRIXXION SPARKASSE 07:11  
166 MOSS James GBR ENDURARACING 07:16  
167 ANDERSON Ryan CAN TEAM SPIDERTECH POWERED BY C10 11:36  
168 MORTENSEN Martin DEN LEOPARD TREK 11:37  
169 PETIT Adrien FRA COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 11:38  
170 VAN BAARLE Dylan NED RABOBANK CONTINENTAL TEAM 11:42  
171 ROUTLEYWill CAN TEAM SPIDERTECH POWERED BY C10 11:42  
172 AERTS Mario BEL OMEGA PHARMA-LOTTO 11:56  
173 IGNATENKO Petr RUS KATUSHA TEAM 12:14  
174 CLAEYS Dimitri BEL TEAM NETAPP 14:37  
175 DEKKERS Hans NED LANDBOUWKREDIET 14:49  
176 GRIETEN Kevin BEL COLBA - MERCURY 14:56  
177 BENEDETTI Cesare ITA TEAM NETAPP 14:58  
178 PAVARIN Marcel lo ITA VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 14:59  
179 ARGUELYES RODRIGES Arki RUS KATUSHA TEAM 15:02  
180 SCHULZ Phillip GER COLBA - MERCURY 15:04  
181 PERGET Mathieu FRA AG2R LA MONDIALE 15:14  
182 Körber Sebastian GER NUTRIXXION SPARKASSE 15:15  
183 VAN ZANDBEEK Ronan NED SKIL-SHIMANO 22:24  
184 DELAGE Mickael FRA FDJ 22:38  
185 VERCRUYCE Jim BEL COLBA-MERCURY 23:44  
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